۲- قرآن، سوره مؤمن (غافر)، آیه ۳۴

۳- ۱۸۴۴ - ۱۹۱۴ میلادی، فاضل و محقق و نویسنده و مبلغ بهایی

۴- کتاب فراند، چاپ مصر ص ۲۷۶، میرزا ابوالفضل گلپایگانی که به ابوالفضائل نیز نامیده شده است، کتاب فراند را در پاسخ ایرادات شیخ عبدالسلام، شیخ الاسلام تفلیس (ققاز) به کتاب ایقان، در سال ۱۳۱۵ هـ. ق. (۱۸۹۸ میلادی) در مصر برشته‌ء تحریر در آورد.

۵- قرآن، سوره بقره، آیه ۲۸۵، یعنی: " میان هیچیک از پیامبران او فرقی نمی‌گذاریم."

۶- پیام ملکوت - رسالهء وحدت اساس ادیان ص ۱۶۶

خاتمیت در آئین یهود

یهودیان آیات زیر از کتاب مقدس خویش را دلیل همیشگی بودن شریعت حضرت موسی و احکام او دانسته و نسخ آنرا ناممکن می‌پندارند: " پس بزهی اسرائیل سبت را نگاه بدارند نسل بعد نسل.